

## Savo presenterar framtidens kontorsstolar på Stockholm Design Week 2025

Efter framgångarna med "Studies in Seating" under 3daysofdesign i Köpenhamn gör vår hyllade utställning nu en efterlängtd comeback på skandinavisk mark under Stockholm Design Week 2025. Med upp till åtta år av våra liv tillbringade i en kontorsstol bjuder denna tankeväckande utställning in till en djupdykning i sittandets betydelse och de faktorer som format den moderna kontorsstolen.

På IOFFICEs entréplan, Sveavägen 34, hittar du Studies in Seating – en upplevelse som utmanar, inspirerar och förändrar vårt sätt att se på sittande.

Utforska:

- Noga utvalda material ur Savos referensbibliotek.
- Interaktiv forskning med data kring arbetsvanor och Savos designprocess.
- Tre av Savos ikoniska stolar och en ny produkt som integrerar skandinavisk design och innovation.

### Savo lanserar en ny produkt: Savo Soul Air

En av utställningens höjdpunkter är lanseringen av Savo Soul Air, Savos senaste innovation inom ergonomiska kontorsstolar. Soul Air är nästa steg i utvecklingen av kontorsstolar och är bestående av ett hygieniskt meshmaterialet främjar luftflöde och gör rengöringen smidig.

Flexi Back™-teknologin som formar sig efter användarens kropp och rörelser, ger Soul Air en ergonomisk passform med hög komfort och stöd för ryggraden – utan komplicerade inställningar.

Med en lätt men slitstark konstruktion förenar Soul Air skandinavisk design med innovation och funktionalitet. Stolen är tillverkad av 79 procent återvunnet meshmaterial och har en skumfri, luftbaserad struktur, vilket gör den 97 procent återvinningsbar – ett tydligt bevis på Savos starka engagemang för hållbarhet och kreativ produktdesign.

Försäljningen av Savo Soul Air startar den 3 mars 2025.

### Exklusiva evenemang

Under hela veckan har besökare möjlighet att träffa Savos experter, som finns på plats för att diskutera individuella sittvanor och ge personliga råd om hur man kan förbättra hållning och komfort.

Den 6 februari på kvällen arrangeras ett evenemang lett av Dezeens redaktör Amy Frearson, där branschledare samlas för att utforska framtidens kontorsstolar. Bland talarna finns: Craig Howarth, VD på Savo

Designstudio Form Us With Love

Niklas Madsen, VD Superlabs

"Arbetsplatser utvecklas, och kontorsstolar måste följa med i förändringen. På Savo strävar vi efter att skapa design som inte bara främjar hälsa och produktivitet, utan också speglar vårt ansvar för planeten." Soul Air är ett tydligt bevis på hur innovation, hållbarhet och design med individen i fokus skapar en kraftfull synergi som formar framtidens sätt att arbeta och sitta."

– Craig Howarth, VD på Savo

**Om Savo**

Den skandinaviska pionjären inom kontorsstolar, Savo, har i över ett halvt sekel höjt standarden för hur vi sitter på arbetsplatsen. Som en branschledare med en historia av innovation djupt rotad i sitt DNA, skapar Savo högkvalitativa arbetsstolar som kombinerar funktionalitet med stilren estetik.

Varje stol är designad för att anpassa sig efter användarens kropp – inte tvärtom – och är både intuitiv och baserad på den senaste forskningen om människans behov och ergonomi. Savo har ett starkt engagemang för hållbarhet och arbetar enligt principerna för en cirkulär ekonomi. Med en modulär layer by layer design som förlänger produktens livslängd genom enkla reparationer och uppdateringar bidrar Savo till en mer hållbar framtid.

För mer information vänligen kontakta:

Craig Howarth – VD  
craig.howarth@efg.se  
+46 76 536 75 34

Malin Gloss – Marketing Manager  
marketing@savo.com  
+46 76-898 40 98

PRESSBILDER:

[www.savo.com/press/](http://www.savo.com/press/)